ЛЕНИНОГОРСКИИ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК

ЛЕНИНОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЛЕНИНОГОРСК ШЭЬЭРЕ
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ
ЛЕНИНОГОРСК

ШЭЬЭРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск №_

О внесении изменений в решение
Лениногорского городского Совета
муниципального образования город
Лениногорск Лениногорского
муниципального района Республики
Татарстан от 26.02.2014 №126 «О
дополнительных основаниях
признания безнадежными к
взысканию недоимки по местным
налогам, задолженности по пеням и
штрафам по этим налогам»

Лениногорский городской Совет Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета муниципального образования город

Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан
от 26.02.2014г №126 следующие дополнения:

пункт 1 дополнить абзацами 8,9,10 следующего содержания:
по местным налогам со сроком образования задолженности более 3 лет;
по местным налогам при вынесении судебным приставом исполнителем

постановления об окончании исполнительного производства о возвращении
взыскателю исполнительного документа в случаях, установленных п.3,4 части
1 ст.46,47 Федерального закона от 02.10.2007 №229-ФЗ «Об исполнительном
производстве»;

по отмененным местным налогам и сборам, за исключением
задолженности по налогоплательщикам, которые находятся в режиме
реструктуризации и в процедурах несостоятельности (банкротства).

2. Настоящее решение опубликовать в официальном публикаторе-газете
«Лениногорские вести», на официальном сайте Лениногорского
муниципального района (Ькр://1ептоаог8к.Щаг51ап.ги) и официальном портале
правовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя Главы муниципального образования город Лениногорск
Г.М. Рафикову, постоянную комиссию по экономике, налогам, финансам и
развитию предпринимательства (Р.А. Шамсутдинов).

Глава муниципального образования
город Лениногорск,
мэр города Лениногорска